
 

 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. LIEPOS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-8.161 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJŲ 

VEIKLOS PROGRAMŲ SUDARYMO TVARKOS APRAŠO IR ASIGNAVIMŲ 

PASKIRSTYMO KRITERIJŲ“ PANAIKINIMO 
 

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. TS-278 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 32 straipsnio 1 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Vyriausybės atstovės Panevėžio apskrityje 2014 m. gruodžio 9 

d. teikimą Nr. T-23(2.1) „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 31 d. 

sprendimo Nr. TS-8.161 panaikinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Panaikinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 31 d. sprendimą Nr. TS-

8.161 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės seniūnijų veiklos programų sudarymo tvarkos aprašo ir 

asignavimų paskirstymo kriterijų“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

  

 

 

 

 

 

      

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 


